
Zarządzenie nr 56/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału środków przeznaczonych na pomoc materialną dla studentów 
w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządzam, 
co następuje:

W § 1 Zarządzenia nr 85/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
06 października 2021 r. w sprawie podziału środków przeznaczonych na pomoc materialną dla studentów w roku 
akademickim 2021/2022 wprowadzam następujące zmiany:

1) w pkt 1 liczbę „1 330 000,00" zastępuje się liczbą „1 250 000,00”,
2) w pkt 3 liczbę „1 820 000,00” zastępuje się liczbą „1 900 000,00”.

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kozłowska


